ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATOS DE CONTRATO DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº140208/2024 2 ........................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUINTA * 07 DE MARçO DE 2024 * ANO VI * Nº 611
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATOS DE CONTRATO DA AGRICULTURA FAMILIAR
Nº140208/2024

EXTRATOS  DE  CONTRATO  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR
 nº140208/2024

REF .:  Chamada  Pública  nº  05/2023-CPL/CELICC,  Processo
Administrativo  nº  283.2023:  ÓRGÃO  BENEFICÁRIO:  Secretaria
Municipal de Educação de Duque Bacelar-MA; OBJETO: Fornecimento
de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  e  de  empreendedor
familiar rural ou suas organizações, visando atender as necessidades da
alimentação  escolar  dos  alunos  matriculados  na  rede  municipal  de
ensino para  o  exercício  de 2024;  AMPARO LEGAL:  Lei  Federal  nº
8.666/93 e Lei nº. 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 26, de 17 de
junho  de  2013  -  DOTAÇÃO:  ÓRGÃO................:  01  PREFEITURA
MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR PREFEITURA 02 02 05 – Sec. Mun, de

Educação,  Esporte,  Cultura  e  Lazer;   12  361  0018  2056  0000  –
Manutenção do Prog. De Alimentação Escolar - PNAE; Fonte de Recurso:
0.1.15/001.001;  ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.30.00 –  Material  de
Consumo.; PRAZO: Assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2024;
CONTRATANTE:   Secretaria Municipal  de Educação,  Representante:
Jales Moura de Freitas Carvalho. CONTRATADO N DO N MONTELES-
AGRONIX,  inscrita no CNPJ sob n.º 35.405.126/0001-20, valor de R$
212.890,00  (Duzentos  e  doze  mil  oitocentos  e  noventa  reais),
representada pelo Sr° Nixon do Nascimento Monteles.

Duque Bacelar, 14 de fevereiro de 2024

Adv. Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650
Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: ea5d12660422399f231762ef89fc9418

DUQUE BACELAR, QUINTA * 07 DE MARçO DE 2024 * ANO VI * Nº 611
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUINTA * 07 DE MARçO DE 2024 * ANO VI * Nº 611
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2024-03-07T05:00:05-0300